
Cenová nabídka 18NA00151

Cenová nabídka:

Platnost nabídky do:

Zákazník:

Zpracoval:

Datum:
Místnost:

18NA00151

30.4.2018

Město Cheb

Rychtářová Hana

27.3 2018 oprava

Vybavení ubytovny

l č· íl
Ľ V
t

_ __1 L___ _ _

Zboží Popis Počet cena bez DPH

za kus

cena celkem

bez DPH

1. ADI postel 900x2000x400mm bez matrace a roštu, LTD t!. 18mm (H1277 l H3398), nohy RAL 9006 66 2 293 KČ 151 321 Kč

2. A02 noční stolek 400x300x400mm, LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), nohy RAL 9006, dveře, úchytka 128mm 66 1 364 KČ 90 029 KČ

3, A03 obklad za postel v. 300mm l. LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), lepeno na zeď 66 505 Kč 33 333 Kč2000/900mm

. . ... LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), sokl 50mm, dveře, úchytka 128mm, 1/2 . .4. A04 šatni skr|nn800x600x1980mm . . . . 39 4 502 Kc 175 566 Kcšatni tyč, 2/2 pohce

5. A05 psací stůl 1000x650x750mm LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), stolová deska ti. 25mm 39 1 483 Kč 57 847 Kč

7. A07 věšáková stěna š. LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), lx zrcadlo, lx polička , 5x háček 9 1 674 KČ 15 070 KČ800/1000mm, v .1500mm

8. A08 lavice š. 800/1000mm, LTD ti. 18mm (H1277 l H3398), horní deska ti. 25mm 9 850 KČ 7 646 KČv.450mm, hl. 500mm

14. A14 stůl 1400x800x750mm LTD ti. 18mm (H1277 l h3398), podnož - jekl ral 9006 10 2 798 kč 27 978 kč

15. A15 stůl 800x800x750mm LTD ti. 18mm (H1277 l h3398), podnož - jekl ral 9006 8 2 440 kč 19 522 kč

16. A16 stolek odkládací LTD ti. 18mm (H1277 l h3398), podnož - jekl ral 9006 3 2 440 kč 7 321 kč800x800x750mm

A17 -židle kovová kostra ,
sedák plast- ARI podnož z

chromované oceli,
17. stohovatelnost 60 1 038 Kc 62 250 KČ

barevné provedení oranžová l l
, šedá, zelená , modrá, bílá,

červená

D 01 - matrace - rozměr 90X200
cm x 15 cm výška,Sendvičová

matrace CATANIA je velmi
oblÍbená pro své vnější profilováni

vrstev, které může napomoci
lepšímu prokrveni kůže v průběhu

18. spánku. Tato středně tuhá matrace 66 1 498 KČ 98 842 KČ
má výrazné středové zpevněni

jádra a je tvořena kombinaci PUR
pěny a RE pěny. CATANII si

můžete užit v potahu, který je
pratelný na 60 "C a má zdrhovadlo

do 4 stran.

DOl a Lat'ový rošt DOMESTAV -
19. rozměr 200x90 cm 66 472 Kč 31 152 Kč

Ž
D02 Polštář MICRO 95 rozměr ' .'"

20. 70x90 cm 1000 g náplně.......... , 66 337 Kč 22 274 KčDodavatel ROTEXIM ( proň - ,. -
vybavení do hotelů a ubytoven ) =,".e

d02a přikrývka MICRO 95 """" N'.
135x200 cm 1200 g

náplně......Prošívaná přikrývka
21. MICRO 95 je vhodná pro celoročnÍ 66 509 KČ 33 566 Kč

používáni a pro profesioná|ni .. . _, _"
,zdravotnická lůžková zařízení. 1 " " - " -· @

l j330 17 Chotfkov
ičo: 263 39 269D/Č: ez2633926'9



22. D03 Prostěradlo 90x200 JERSEY "- " -'% 198 172 KČ 34 111 Kč

D04 SET Povlečení bavlna
23. 140x200 cm ( přikrývka)" 70x90( různé barvy, bude speciňkováno při objednáni 198 478 Kč 94 624 Kč

polštář) cm

D05 Stolní lampa
Materiál: kov
Barva: šedá ,""

Rozměry: výška - 520 mm, šÍřka -
24. 345 mm, délka 145 mm 66 498 KČ 32 868 KČ

Patice: E14 \,.b
Stupeň kryti (IP): lP20

Max. příkon zdroje: 40 W ¢±,
Napětí: 230

D06 Ramínka -l ,0

Barva: černá l :25. . ... .. , . , 288 5 Kc 1 440 KcRozmery: sirka - 390 mm, výska m -
m40 mm

1·° m

·h ' 'r", _

26. D07 LCD te|ev|ze - —' '. . , '"" 9 4 322 KČ 38 899 KČ24" Hyundai HLN 24T439 SMART

DOB - židle pokoje - kovová
kostra , sedák plastový - sky

FRESH - chair ',

27. 050-N4 konferenční židle 39 1 845 KČ 71 955 KČstohovatelná, kostra ocelová 4- ,' l ' \,
nohá N4 chrom, korpus plastový, ,,' \
vbarvách: černá, bílá, písková a ,' ,

šedobéžová. ' "
t

D09 - křesílko čalouněné -
SELLY.čalouněni BONDAI

N

. .28. . . . . . . 39 2 805 Kc 109 395 Kccelocalounene konferencni kreslo

DID Koberec, vysoký vlas, jasně
zelená ,

29. možnost ještě v béžové barvě , O 749 KČ O KČ
šedé,

195*133cm

Dli rohožka -60x90 cm, .30. . . . . 26 159 Kc 4 142 KČcerna/seda

D12 Obraz -ilustrační ob,á,ek j"" !
39 151 Kč 5897KČ

.

d13 odpadkový koš
materiál kov, výška 25,8 cm,

32 průměr 16,8 cm, objem 3 I, barvy " ° 39 268 KČ 10 436 KČ
zelená, hnědá, bílá, černá

, - " ;
~ -:=".

D14 Držák na ručníky -materiál i

33, pochromovaný kov, šířka 55 cm, ' 62 193 KČ 11 935 KČvýška 5 cm, hloubka 6,5 cm

"" rARE)'YD "
tel. 377 958 019

,<)
Ľ Yíí

330 17 Chotíkov 388
O: 263 39 269
Č: CZ26339269



\D15 Držák toaletního papiru ,
34. nerezavějící ocel, šířka 13 cm """"" 31 173 KČ 5 348 KČ

D16 WC štětka -ALFA CLASSIC
35 Materiál: plast 31 54 KČ 1 674 KČ

Barva: bílá '
t'!

D17 Dávkovač tekutého mýdla -
36. bílý, výška 18 cm, průměr 8 cm . 58 66 KČ 3 828 KČ

.

l

D18 Zrcadlo
37. 48 X 60 cm 35 271 Kč 9 499 Kč

. .

D19 Polička do sprchy - ._ CC

38, p°'h'omovaný kov, stříbrná, Ĺ 26 189 Kč 4 909 Kčšířka 30 cm ---- =— "' "" -,_

39. D20 ručník "" '==,.,V O 184 KČ O Kč

D21 osuška 70 x 140 cm, barvy:
tyrkysová, tmavě šedá, tmavě

40. modrá, světle žlutá, bílá, světle 2"-%= 132 96 KČ 12 617 Kč
růžová "" "

DL3fEl :"_

41. D22 TV 43" Hyundai FLN 43 . -Ľ 0

TS511 SMART , , 1 9 322 Kc 9 322 Kc

D23 regál ve sklepě - Regál O 1 252 Kč O Kč
42· kovový 177x90x40 cm, 5 polic

m'

43. D24 pračka - PLOS 1063 Crown 1 7 193 Kc 7 193 KČpračka ,HILCO e .

44. D25 sušička - POC 82 Crown 1 14 867 KČ 14 867 KČsušička prádla PHILCO O

,A
45 D26 Polička skleněná , šířka 67 35 320 KČ 11192 KČcm, hloubka 11 cm, tloušťka 2 cm -.,, - .

" l ,'

Z"
"

0 17 Chotíkov 388
O: 263 39 269
č: cz26339269



Zasobnik na hygienické
sáčky plast,

rozměry: š. 97 mm, hl.27 mm, v.

46 m,:,3:á7;,,t 31 163 Kč 5 048 Kč
povrch: lesklý chrom

Možnost dokoupit i sáčky za ;
30KČ/ baleni (l baleni = 30 É . - - -

·áčků)

A18 Konferenční stolek stolová
47 desky 800x800x500mm, centrální deska LTD ti. 25mm (H1277 l H3398), centrální podnož stříbrná 6 3 227 Kč 19 364 Kč

podnož RAL 9006 stříbrná

48 D27 zrcadlo 400x1500mm v bílém 9 2 250 Kč 20 250 Kčrámu

výkon: 700 w
výkon grilu: 900 W

49 D29 Mikrovlná trouba Philco objem trouby: 20 I l ··; ". 1 1 625 Kč 1 625 Kčpmd 2010s Průměr tahre: 24,5 cm " :b .
Hlučnost: 58 dB

čistý objem chladničky: 44 l

Ročni spotřeba energie 84 kWh

50 D30 Volně stojící chladnička Klimatická třída: ST

C?, ' .·

Philco PSL 442 Hlučnost: 41dB 1 3 258 kč 3 258 kč
Barva: bílá b ±j..
Rozměry (VxŠxH): 51X44X47 cm

Kapacita: 1,7 l
Příkon: 2200 W

51 D31 Rychlovarná konvice Philco Barva: Černá , 1 850 kč 850 kč
Rozměry (v x š x h): 23 x 15 x 23 cm
Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz

Doprava a montáž Cheb, bez . .
zapojeni instalaci 1 220 000 Kc 220 000 Kc

O Kč 1 600 261 Kč
O Kč

i' č? "v 388
69

,Ľ 69


